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NU är det tid att anmäla dig till din första kurs med betoning på 
ledarskap. Kursen är i första hand för er som har varit 
äventyrarscouter i minst ett år. 
 
Kursdatum är 26-27/9 och 9-11/10. 
  
Ta chansen att träffa andra scouter och ledare i distriktet för att 
utbyta erfarenheter och goda idéer. Du kommer att få möjlighet att 
utvecklas som person, scout och ledare. Tillsammans skapar vi också en 
grogrund till att öka samarbetet mellan kårerna i distriktet.  
Se även mer info på nästa sida. 
 
Ledarutbildningen Patrull kostar inte Södermanlandsscoutdistrikts 
scouter någonting. Efter anmälan kommer mer information att sändas 
ut till de kursdeltagare som kommit med på kursen innehållande 
utrustningslista, tider, plats etc.  
 
Deltagarantalet är begränsat så om många anmäler sig är det först till 
kvarn som gäller. 
Sista dag för anmälan är 20 september 2015, skickas via epost till: 
 a-k.andersson@telia.com eller sms till 070-250 68 97. 
 
Har du frågor ring Anna-Karin 0150-201 59. 
 
Väl mött på en otroligt rolig och givande utbildning!  
Kursteamet 
 
  



 
 

Ledarutbildning Patrull 
Upplevelser för äventyrarscouter. 
 
 

  
 
 

Ledarutbildning Patrull är en spännande och rolig 
utbildning för dig som varit äventyrarscout i minst ett år. 
Här får du träna på att leda dig själv och dina jämnåriga 
kamrater i en patrull. Du utvecklas som ledare och får 
många idéer för hur du kan leda din patrull hemma. 
En stor del av utbildningen sker utomhus. Under ett dygn går du 
på hajk (Gränsridarhajken) där du och de andra deltagarna turas 
om att leda varandra när gruppen ska slå läger, elda och laga 
mat. Du får också prova på skapande aktiviteter som att tälja, 
arbeta med skinn eller rep.  
Mycket tid ägnas åt att diskutera och reflektera. Hur ska en 
ledare vara? Vad innebär egentligen scoutmetoden? Vad händer i 
en grupp? Hur kan jag bli en bättre ledare? 
En av ledarna på utbildningen blir din fadder. Tillsammans pratar 
ni om ditt mål med kursen och vägen dit. Efter utbildningen 
utvärderar ni vad du har lärt dig och hur du utvecklats som 
ledare. 
Ledarutbildning Patrull är sammanlagt 40 timmar lång och består 
av 7 delar: Patrulledarens roll, Scoutteknik, Scoutmetoden, 
Patrullen, Jag, Säkerhet och ansvar, Hantverk. 
 
 
 


